

Nasz znak: 53/DEG/AP/660/899/25

Rybnik, dnia 20.05.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Świadczenie kompleksowych usług sprzątania dla Polskiej Grupy Górniczej S.A., Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji” (nr postępowania 532500178/01).

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Dzień dobry, proszę o SWZ dot. postępowania. pozdrawiam

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż SWZ w przedmiotowym zakresie znajduje się pod adresem <https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi>.

Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://brokerpexexpert.efaktura.gov.pl/?>

Odpowiedź nr 2

PGG S.A. posiada konto do odbioru faktur wystawianych i przesyłanych za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://brokerpexexpert.efaktura.gov.pl>, w związku z powyższym Zamawiający akceptuje wystawienie przez Wykonawcę ustrukturyzowanych faktur oraz faktur korygujących dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie oraz przesyłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.

ODDZIAŁ ZAKŁAD INFORMATYKI I TELEKOMUNIKACJI

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne (art. 62 ustawy prawo budowlane) w pomieszczeniach, przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi, odpowiada Zamawiający.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza, iż za pomiary elektryczne w miejscu realizacji usługi odpowiada Zamawiający.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku ustawowej zmiany (podwyższenia) minimalnego wynagrodzenia za pracę lub minimalnej stawki godzinowej, jeżeli zmiana ta będzie miała bezpośredni wpływ na wzrost kosztów realizacji przedmiotu umowy?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza możliwości waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy za przedmiotową usługę.

W Imieniu Zamawiającego